[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_____________________________________________________________________________

28 июля 2010 года                            №  98                                       город Углич
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в
 «Положение о   конкурсе на замещение вакантной муниципальной
должности муниципальной службы в городском поселении Углич»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от   02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 27.06.2007г. № 46-з «О муниципальной службе в Ярославской области», Законом Ярославской области от 27.06.2007г. № 47-з «О реестре должностей муниципальной службы в Ярославской области», Уставом городского поселения Углич, Регламентом МС г.Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области  второго созыва,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в «Положение о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в городском поселении Углич», утвержденное Решением Муниципального Совета г. Углич от 23.08.2007 № 130.

1.1. Дополнить Положение разделом 3 следующего содержания:

« 3. Иные Положения.

На конкурсную комиссию также возлагаются функции по организации подготовки и проведению квалификационного экзамена (функции аттестационной комиссии), в порядке предусмотренном «Положением о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальным служащим, порядке оценки его знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»
2.  Утвердить Приложение № 2 к Решению Муниципального Совета г. Углич от 23.08.2007 № 130 «Состав конкурсной комиссии при проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Администрации городского поселения Углич» в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему решению).

3. Настоящее Решение вступает в силу  с момента опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение  в  средствах массовой информации (газете «Угличанин»)

  Глава городского поселения Углич                                       Председатель МС  г. Углич
                                    С.В. Маклаков                                                               Ю.Н. Кусакина
Приложение №1
                                                                                                                 к  Решению МС г. Углич

                                                                                                                 от 28.07.2010 г. № 98
                                                                                                                «Приложение №2

                                                                                                                 к  Решению МС г. Углич

                                                                                                                 от 23.08.2007 г.№130

С О С Т А В

конкурсной комиссии

при проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности

муниципальной службы в Администрации городского поселения Углич
(аттестационной комиссии)
Председатель комиссии:

Калашникова Е. В.                                      - заместитель Главы Администрации

                                                                        городского поселения Углич по

                                                                        общим вопросам

Заместитель председателя:

Попова М.С.                                                – начальник административно-

                                                                          контрольного управления

                                                                          Администрации г. Углич

Секретарь:

Попова О.Ю.                                             – главный специалист общего отдела

                                                                       административно-контрольного

                                                                       управления Администрации

                                                                       г. Углич

Члены конкурсной комиссии:

Кусакина Ю.Н.                                         – председатель Муниципального Совета

                                                                      городского поселения Углич

Барышев И.В.                                           – начальник МУ «Управление жилищно-

                                                                      коммунального хозяйства» УМР, депутат
                                                                      Муниципального Совета городского

                                                                       поселения Углич
Ставицкая  С. В.                                       – начальник МУ «Управление финансов»

                                                                       Администрации г. Углич

Сакулин А.Е.                                             – начальник юридического отдела
                                                                       Администрации г. Углич

  В состав комиссии в зависимости от вакантной должности муниципальной службы, на замещение которой объявлен конкурс, распоряжением Администрации городского поселения Углич может быть включен руководитель (представитель) соответствующего структурного подразделения на правах члена комиссии.»
Решение МС г.Углич от 28 июля 2010 года №98